
 
令和 6 年 12 ⽉吉⽇ 

病院⻑、施設⻑ 殿 
 

 ⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会 
会⻑ 川野辺 穣 

 
⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会  

令和 6 年度 スキルアップ研修会の開催について（依頼） 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃より当⼠会の活動に格別のご理解とご
協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記研修会を、下記の要領で開催する運びとなりました。つきましては、ご繁忙の折
から誠に恐縮ではございますが、貴施設の作業療法⼠の参加に際し、格別のご配慮を頂きますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。 

今後とも当⼠会の活動につきましてご理解とご協⼒を賜りますようよろしくお願いいたします。 
謹⽩ 

 
記 

 
1. 主 催 ： ⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会 
2. ⽇ 時 ： 令和 7 年 3 ⽉ 1 ⽇（⼟）13：00〜17：00（受付開始 12：30〜） 
3. 内 容 ：  「災害とリハビリテーションの⼼構え」 
4. 講  師  ：  川崎市⽴病院 作業療法⼠ ⾨脇 優 先⽣ 
5. ⽅ 法 ： 講義、演習（対⾯のみ） 
6. 会 場 ： 秋⽥⼤学医学部医学総合研究棟 
7. 参加費 ： 会員 1,500 円 ⾮会員 2,000 円 

以上 
 
 
 
 
 
 
【問い合わせ先】 
 秋田大学大学院医学系研究科保健学専攻 作業療法学講座 小玉鮎人 
 〒010-8543 秋田県秋田市本道 1-1-1 
 Tel:018-884-6535  E-mail:ay-kodama@med.akita-u.ac.jp 


